Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 048/2024

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: IMPACTO LTDA

CNPJ: 05.306.560/0001-92

OBJETO: “Contratação de empresa especializada pare realizar cursos de doces e salgados,

referenciados no serviço de proteção básica (CRAS) e serviço de proteção especial (CREAS)
devidamente inscritos no Cadastro Único para programas sociais”
DO VALOR:  R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais)

DATA DA ASSINATURA: 11 DE ABRIL DE 2024

DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/